Kontaktné udaje Skolskych uradov v PreSovskom kraji

p.C. SKOLSKY URAD ZAMESTNANCI TELEFON E-MAIL ADRESA OBCE
054/3811810 Mesto Bardejov
Mgr. Alena Malegova 0907/493202 alena.malegova@bardejov.sk Skolsky urad .
L BARDEJOV Mgr. Dana Jazudekova 054/3811243 dana.jazudekova@bardejov.sk Radni¢né namestie 16 Mesto Bardejov
0911/944516 085 01 Bardejov
Banské, Cicava, Davidov, DIhé
Kl¢ovo, Dapalovce, Hol¢ikovce,
N L, R Kamenna Poruba, Kladzany, Nizny
2 DLHE KLEOVO PaedDr. Alica Feckova 0918/377783 alicafeckova@gmail.com ;ﬁﬁlsﬁzigzd Dihé Klcovo Hrabovec, Nizny HruSov, Nova
' Mgr. Lenka Kmecovéa 0915/922556 lenkakmecova36@gmail.com a s Kel¢a, Ondavské Matiasovce, Posa,
094 13 DIh¢é Kl¢ovo N . P
Sacurov, Secovska Polianka,
Sedliska, Slovenska Kajna, Tovarné,
Vechec, Zalobin
Bystré, Caklov, Cierne nad Toplou,
s T s
x , PaedDr. Lubica Vargova 0902/970852 Skolsky urad " o
3. HANUSOVCE NAD TOPLOU Mer. Beita Gogova 0902/970874 skolskyurad@hanusovce.sk Mierova 333/3 Toplou, Matlaska', Pavlovce,
094 31 Hanuovee nad Tonlou Petrovce, Remeniny, Rudlov,
P Skrabské, Sof, Vysny Zipov,
Zamutov
Ciré, Chmelnica, Hniezdne,
052/4323036 Obecny trad Hniezdne Kamienka, Kolac¢kov, Lesnica, Maly
4. HNIEZDNE RNDir. Peter Petrik 0908/056119 sku@hniezdne.sk Hniezdne 1 Lipnik, Nizné Ruzbachy, Nova
065 01 Hniezdne LCubovina, Velky Lipnik, Vy$né
Ruzbachy
0908/848786 Mestsky urad
. Ing. Dana KasSaiova Vargova 057/7863210 dana.vargova@humenne.sk Skolsky trad ,
. . . . . . M H
> HUMENNE Ing. Alena Vitkoviova 0905/712683 alena.vitkovicova@humenne.sk Kukorelliho 34 esto Humenne
057/7863261 066 28 Humenné
Skolsky trad
M . , 052/7896514 . Kezmarok, Stara Lesna, Strane pod
6. KEZMAROK Mgr. Lucia Troppova 0915/751153 lucia.troppova@kezmarok.sk Dr. Alexanvdra 30 Tatrami, Tvarozna, Vikova, Vikovce
060 01 Kezmarok
Ing. Monika Mazurekova, MBA 0905/878721 monika.mazurekova@lendak.sk Skolsky ,urad Lendak Len(%ak, Matlgvs ovee, Ralfusy, Sp 1ss’kz%
7. LENDAK Be. Patricia Zmijovska 052/4685871 mazurekovamonika@gmail.com Kostolna 194/14 Stard Ves, SpiSské Hanusovee, Velkd
’ J g : 059 07 Lendak Frankova, Vrbov
0911/615771 Mestsky trad Bijacovce, DIhé Straze, Dravce,
8. LEVOCA Mgr. Stefania Tomalska Repaska stefania.tomalska@levoca.sk Namestie Majstra Pavla 4 Gran¢-Petrovce, Jablonov, Levoca,
053/4514001 N 1 .
054 01 Levoca Spisské Podhradie
Brezovica, Cervenica, Dubovica,
L, Dacov, Kamenica, Krasna Luka,
Mgr. Viera Sontagova Mestsky tirad Krivany, Lipany, Lacka, Mil'pos
9. |LIPANY £r. Viera soutagov 051/4881171 skolsky.urad@lipany.sk Krivianska 1 Tivaiy, Tpaty, -ucka, VITpos,
Ing. Lenka Lukacova 082 71 Lipan Nizny Slavkov, OlI'Sov, Pecovska
pany Nova Ves, Poloma, Rozkovany,
Sarigské Dravce, Torysa
“ Bzenov, Cervenica, Dulova Ves
Skolsky urad Petrovany o L &
. 0905/795280 Chminany, Kojatice, Maly Saris,
10. |PETROVANY Mgr. Miroslav Jacko 051/7797701 petrovany@petrovany.sk Petrovany 317 Petrovany, Radatice, Rokycany,

082 53 Petrovany

Zaborské, Zahradné




Obec Plavnica
Spolo¢ny obecny urad v Plavnici

Jakubany, Jarabina, Lomnicka,

1. [PLAVNICA Mgr. Maria Stanislavova 0911/744483 marka.stanislavova@gmail.com Medzany, Ostrovany, Plavs:é,
Mgr. Maria Budzakova 0907/254454 mariabudzak69@gmail.com Plavnica 121 Plavnica, Sedlice, Svinia, Sari$ské
065 45 Plavnica Jastrabie
PaedDr. Cubica Barancova
Mgr. Janka Stavna 052/7167220 Mestsky urad Poprad
12.  |POPRAD Mgr. Gabriela Rekeneiova skolstvo@msupoprad.sk Nabrezie Jana Pavla I1. 2802/3 Poprad, Svit, Vysoké Tatry
. . 0910/890297
Ing. Jana Palkova 058 42 Poprad
Marek Vascura
Abranovce, Bajerov, Demjata,
Drienov, Drienovska Nova Ves,
Fintice, Fri¢ovce, Gregorovce,
PaedDr. Jitka Semivanova 051/3100549 jitka.semivanova@presov.sk Mesto Presov Hrabkov, Chminianska Nova Ves,
5 PaedDr. Maria Majirska 051/3100563 maria.majirska@presov.sk Mestsky tirad v Presove Chminianske Jakubovany, Kapusany,
13. |PRESOV Mgr. Lubos Sopoliga PhDr. [051/3100550 lubos.sopoliga@presov.sk Hlavna 73 Kokosovce, Lemesany, Licartovee,
Maria Tejis¢akova, DiS. Mgr. [051/3100549 maria.tejiscakova@presov.sk 080 01 Pregov Lipovce, Lubotice, Mirkoyce,
Andrea Leskova 051/3100544 andrea.leskova@presov.sk Presov, Ruska Nova Ves, Sari§ské
Bohdanovce, Siroké, Teriia, Tul&ik,
Varhatovce, Velky Sari§, Vitaz,
Zup&any
Brekov, Hrabovec nad Laborcom,
Kamenica nad Cirochou, Kosarovce,
. L, e Koskovce, Lukacovce, Cubisa, Modra
Spolo¢ny obecny urad Pticie . e, N
14. |PTICIE Mgr. Jaroslav Varchola 0911/964772 skolskyuradnovakova@centrum.sk Kukorelliho 34 nad Cirochou, Nizné Ladlc:kovce,
066 01 Humenné Ohradzany, Pakostov, Papin,
Slovenska Volova, Topolovka,
Udavské, Vysna Sitnica, Vy$ny
Hrusov, Zbudské DIhé, Zubné
Mestsky urad a Skolsky urad * P .
5. |saBINOV PaedDr. IVthl Sulikova 0905/565452 iveta.sulikova@sabinov.sk Sabinov Eﬁégzcgaiierz:Il{lj:()(:/(ii’é‘];re(l)(\ll’l;:ye’
Ing. Slavka Zelinska 051/4880413 slavka.zelinska@sabinov.sk Namestie slobody 57 P ’ ’
. Uzovsky Salgov
083 01 Sabinov
. 057/7561881 . A . Mestsky urad Snina .
16. |SNINA Mgr. Jaroslava Mikova jaroslava.mikova@snina.sk Strojarska 2060/95 Mesto Snina
0918/324462 .
069 01 Snina
Mesto Spisska Bela . N .
17 |sprsskA BELA PhDr. Edita Svocikova 052/4680505 svocakova@spisskabela.sk Skolsky drad E;’égr;f; g;ll::lf ; Ié?;"v;o‘v’:is i
Ing. Sona Madejova, PhD. 052/4680503 madejova@spisskabela.sk Petzvalova 18 Ves Topo;ec Vojiany, {/)'/borné
059 01 Spisska Bela ’ o ’
] . 0911/277495 Mestsky lirad
18. [STARA CUBOVNA PaedDr. Eva Kollarova eva.kollarova@staralubovna.sk Obchodna 1 Lubotin, Orlov, Stara Cuboviia
052/4315214 . .
064 01 Stara Cubovia
Mesto Stropkov Breznica, Bukovce, Havaj, Chotca,
19. |STROPKOV Mgr. Méria Smajdova ggjﬁti(;igg? maria.smajdova@stropkov.sk IS_I];:\I/Sn];y;gZd Stropkov Kolbovece, Lomné, Minovce, Nizna

091 01 Stropkov

Olsava, Stropkov, Vysna Olsava




Mgr. Martin Tipul

Skolsky tirad Sverzov

BartoSovce, Beloveza, Cigel'ka,
Frickovce, Gaboltov,

Gerlachov, Hankovce, Harhaj,
Hertnik, Hervartov, Hrabovec,
Hrabské, Janovce, Kl'usov, Kobyly,
Koprivnica, Kruzlov, Kurima, Kurov,
Lascov, Lenartov, Loptichov,

20. 7 0901/713809 il. y .
SVERZOV Mgr. Kristina Hnatkova 17 skusverzov@gmail.com ODE:ISIYOrladB;r(:ie‘ov Lukavica, Lukov, Malcov, Marhan,
J Mokroluh, Nizna Polianka, Nizny
Tvarozec, Osikov, Petrova, Raslavice,
Resov, Richvald, Rokytov, Smilno,
Snakov, Stulny, Sverzov, Siba,
Tarnov, Trocany, Zborov, Zlaté
Mesto Humenné Cernina, Krajna Pol'ana, Kruzlova,
21. |SVIDNiK Ing. Nadezda Ignacova 054/4863627 nadezda.ignacova@svidnik.sk Sovietskych hrdinov 200/33 Ladomirova, Nizny MiroSov, Rovné,
089 01 Svidnik Svidnik, Vy$ny MiroSov, Vy$ny Orlik
Batizovce, Gerlachov, Horka,
Hranovnica, Huncovce, Janovce,
Obec Velky Slavkov Jurské, Kravany, Liptovska Teplicka,
L, Spoloény obecny urad - Skolsky |Lugivna, Cubica, Mlynéeky, Spisska
22. |VEEKY SLAVKOV Mer. Pet’r a l?ommlkova Mer. 0917/856232 skolskyurad@velkyslavkov.sk urad Velky Slavkov Teplica, Spisské Bystré, Spissky
Jana Ketova , Goi e & &
Kpt. Moravku 117 Stiavnik, Spissky Stvrtok, Strba,
059 91 Velky Slavkov Sunava, Svabovce, Velka Lomnica,
Velky Slavkov, Vikartovee, Vydrnik,
Zakovce, Zdiar
- . , Mestsky urad
23. |[VRANOYV NAD TOPLOU RNDr. Varlerla T\vlf)vlkrrnecova 0917/847773 vnovikmecova@vranov.sk Dr. C. Daxnera 87 Mesto Vranov nad Toplou
Mgr. Renata Bacikova ,
093 16 Vranov nad Toplou
051/7081701
PaedDr. Jan Furman 051/7081705 . ,
. Megr. Juraj Kredétus, PhD. 051/7081721 jan.furman@psk.sk Urad PSK
24. |vVUC . juraj.kredatus@psk.sk Namestie mieru 2
Ing. Lenka Holubova 0911/652651 lenka. holubova@psk.sk 080 01 Pregov
0911/692724 AObOVA@PSK.
0911/692725
v obci je iba materska Skola
Kontaktné udaje Skolskych uradov v PreSovskom kraji
P.C. SKOLSKY URAD ZAMESTNANCI TELEFON E-MAIL ADRESA
VYCHODNY DISTRIKT ECAV . 5 Hlavna 137, P. O. Box 119,
1. NA SLOVENSKU Mgr. Miroslav Curlik 0918/828214 skolstvo@vdecav.sk 080 01 Pregov
RIMSKOKATOLICKA CIRKEV  |PaedDr. Maro Labuda, riaditel’ tradu Soisskd Kanitla 13
2. BISKUPSTVO SPISSKE Mgr. Marcela Voskova, samostatny 053/4194176 dsu@kapitula.sk voskova@kapitula.sk Og 3045 igské Po dl’lra die
PODHRADIE pracovnik P
GRECKOKATOLICKY . ) o
, , ThLic. Damian Saraka, PhD. riaditel’ dsu@grkatpo.sk , .
3.
éRCIBISKUPSKY SKOLSKY PaedDr. ThLic. Eva Sopkova 051/7562639 dsu2@grkatpo.sk Hlavna 1, 081 35 Presov

URAD




